2020 年６月 12 日

各 位
会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先 Ｉ Ｒ 推 進 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

2020 年 9 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 11 月 14 日に公表いたしました 2020 年 9 月期連結業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．2020 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正 （2019 年 10 月 1 日～2020 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

4,337
百万円

147
百万円

20
百万円

16
円 銭

0.28

今回修正予想（B）

－

－

－

－

－

増減額（B-A）

－

－

－

－

－

増減率（%）

－

－

－

－

－

（ご参考）前期実績
（2019 年 9 月期）

3,300

△134

△282

△36

△0.64

2．修正の理由

新型コロナウイルスの影響により、雇用環境や企業収益の悪化など、国内外経済が減速することが

懸念されるなか、当社グループのリアルエステート事業やゴルフ・リゾート事業につきましても、海外渡

航や国内の外出制限に伴うホテルの臨時休業やゴルフコンペの開催延期など、先行きの不透明感が極めて

強くなっております。
【ご参考】ホテル事業の休業期間
「SPACE HOSTEL TOKYO<https://spacehosteltokyo.com/jp/>」2020 年 4 月 6 日～再開未定
「UNDER RAILWAY HOTEL AKIHABARA<https://urh-akihabara.com/>」2020 年 4 月 13 日～7 月 31 日（予定）

新型コロナウイルス感染症の拡大または収束の見通しが立てられない中、当社グループといたしま

しては状況の変化に対応しつつ、新型コロナウイルスの収束後を見据えた取り組みを行っていきたい

と考えおりますが、現時点では今後どの様な影響を受けるかを合理的に予測することが困難な状況にあり

ます。そのため、2020 年９月期期末連結業績予想数値を「未定」とさせていただきます。
今後、連結業績予想の算定が可能となった時点で速やかに発表いたします。

以上